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ZAPISNIK 
sa 47. sjednice Odbora za ekonomiju, finansije i budžet Skupštine Crne Gore, 

održane 22. juna 2018. godine 
 

Sjednica je počela u 15.05 časova. 
 Predsjedavao je Predrag Sekulić, predsjednik Odbora.  
 Sjednici su prisustvovali poslanici: Filip Vuković, Branko Čavor, Ana Nikolić, Mićo Orlandić i 
Genci Nimanbegu. 

Poslanika Nikolu Rakočevića, u skladu sa članom 65 stav 2 Poslovnika Skupštine, zamijenio je 
poslanik Mihailo Anđušić. 

U skladu sa članom 55 stav 2 Poslovnika, sjednici je prisustvovao poslanik Danijel Živković. 
Sjednici su u svojstvu predstavnika predlagača, u skladu sa članom 67 stav 1 Poslovnika 

Skupštine, prisustvovali: Nina Vujošević, državna sekretarka u Ministarstvu finansija; Olga Uskoković, 
načelnica Direkcije za obračun i kontrolu zarada u Ministarstvu finansija; Vesko Lekić, direktor Uprave 
za srječavanje pranja novca i finansiranja terorizma; Pavle Dragović, predstavnik Uprave za srječavanje 
pranja novca i finansiranja terorizma i Raško Konjević, poslanik. 

Predsjednik Odbora konstatovao je da postoji kvorum za rad i punovažno odlučivanje. 
Rad sjednice pratili su predstavnici medija.  
Za sjednicu je utvrđen sljedeći 

 
DNEVNI RED: 

 
1. RAZMATRANJE AMANDMANA NA PREDLOG ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ZAKONA O SPRJEČAVANJU PRANJA NOVCA I FINANSIRANJA TERORIZMA, koji su 
podnijeli poslanici: 
- Predrag Sekulić, Miloš Nikolić i Branko Čavor    (jedan)      (04-3/18-1/4) 

 
2. RAZMATRANJE AMANDMANA (tri) NA PREDLOG ZAKONA O IZMJENI I DOPUNAMA 

ZAKONA O ZARADAMA ZAPOSLENIH U JAVNOM SEKTORU, koje su podnijeli poslanici: 
- Branko Čavor i Predrag Sekulić     (dva)      (33/18-3/2)  
- Raško Konjević        (jedan)     (33/18-3/9) 

 
*     *     * 

 
Prva tačka - RAZMATRANJE AMANDMANA NA PREDLOG ZAKONA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ZAKONA O SPRJEČAVANJU PRANJA NOVCA I FINANSIRANJA TERORIZMA, koji 
su podnijeli poslanici: 

- Predrag Sekulić, Miloš Nikolić i Branko Čavor    (jedan)      (04-3/18-1/4) 
 

Odbor je, nakon obrazloženja amandmana, odlučio da podnese Skupštini sljedeći 
 

I Z V J E Š T A J 

Poslanik, Predrag Sekulić, u svojstvu podnosioca amandmana obrazložio je suštinu predloženog 
amandmana. 

Imajući u vidu da je predstavnik predlagača Zakona prihvatio navedeni amandman, Odbor je 
konstatovao da isti postaje sastavni dio teksta Predloga zakona.  
 

Za izvjestioca Odbora na sjednici Skupštine određen je poslanik Predrag Sekulić. 
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Druga tačka - RAZMATRANJE AMANDMANA (tri) NA PREDLOG ZAKONA O IZMJENI I 
DOPUNAMA ZAKONA O ZARADAMA ZAPOSLENIH U JAVNOM SEKTORU, koje su podnijeli 
poslanici: 

- Branko Čavor i Predrag Sekulić     (dva)      (33/18-3/2)  
- Raško Konjević        (jedan)     (33/18-3/9) 

 
Odbor je, nakon obrazloženja amandmana, odlučio da podnese Skupštini sljedeći 
 

I Z V J E Š T A J 
Predlagači amandmana obrazložili su suštinu predloženih izmjena, a predstavnica Vlade 

iskazala stav o podnijetim amandmanima. 
 
Imajući u vidu da je predstavnica predlagača Zakona prihvatila amandmane poslanika Sekulića 

i Čavora, Odbor je konstatovao da isti postaju sastavni dio teksta Predloga zakona.  
 
U odnosu na amandman poslanika Konjevića, predstavnica predlagača nije mogla iskazati stav 

o istom, ukazujući na neophodnost dodatne analize fiskalnog uticaja predloženih rješenja. 
 
Nakon glasanja, sa sedam glasova „uzdržan“, amandman poslanika Konjevića nije dobio 

potrebnu većinu na Odboru. 
 
Za izvjestioca Odbora na sjednici Skupštine određen je poslanik Predrag Sekulić. 
 

 
*     *     * 

Sjednica je završena u 15.35 časova. 
*     *     * 

 
Broj: 00-63-7/18- 
 
SEKRETAR SEKRETARIJATA ODBORA                                 PREDSJEDNIK ODBORA  
Demir Mujević, s.r.                                                                               Predrag Sekulić, s.r. 

 
 
 
 
 

 


